pa Dea
“Do.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL e a O

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura”

Monteneg ro

REQUERIMENTO N.º 9)L /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme Regimento Interno da Câmara, uma Audiência
Pública com todas as entidades Municipais de Saúde de modo videoconferência.

Convidando as entidades e seus profissionais, Executivo e Secretaria
Municipal de Saúde, Conselho de Saúde, Hospital Montenegro e Unimed Vale do Caí,
Centro Clinico Gaúcho, Clinica Cem e outros, para nos integrarmos em soluções
imediatas de atendimento amplo a saúde.

Gabinete do Vereador Paulo Azeredo, 17 de março de 2021.

mem o E

Vereador Pálio Azeredo
PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Paulo Azeredo

“Dor ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”